



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BOAR RACING ApS

Islandsvej 5, 4681 Herfølge

CVR-nr. 35 04 36 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Matti Breschel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BOAR RACING ApS

Islandsvej 5

4681 Herfølge

CVR-nr.: 35 04 36 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Matti Breschel, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med cykler og cykeldele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -21.640 mod kr. -89.288 året før. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for få år og vil om nødvendigt tilvejebringe ny kapital. Selskabet agter ikke at indgå i nye økonomiske forpligtelser som ikke er finansieret på forhånd.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -21.100 | -87.336 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -540 | -1.952 |
| Resultat før skat | -21.640 | -89.288 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -21.640 | -89.288 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -21.640 | -89.288 |
| Disponeret i alt | -21.640 | -89.288 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 254.776 | 314.600 |
| Forudbetalinger for varer | 1.000 | 1.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>255.776</u> | <u>315.600</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 823.715 | 43.397 |
| Andre tilgodehavender | 614.749 | 418.509 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.438.464</u> | <u>461.906</u> |
| Likvide beholdninger | <u>55.705</u> | <u>291.266</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.749.945</u> | <u>1.068.772</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.749.945</u> | <u>1.068.772</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 Overført resultat | -117.756 | -96.117 |
| Egenkapital i alt | -37.756 | -16.117 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 134.047 | 104.528 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 120.000 | 120.000 |
| Anden gæld | 1.533.654 | 860.361 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.787.701 | 1.084.889 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.787.701 | 1.084.889 |
| Passiver i alt | 1.749.945 | 1.068.772 |
| | | |
| 1 Fortsat drift | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for få år og vil om nødvendigt tilvejebringe ny kapital. Selskabet agter ikke at indgå i nye økonomiske forpligtelser som ikke er finansieret på forhånd.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -96.116 | -6.829 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -21.640 | -89.288 |
| | -117.756 | -96.117 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
